Explosionsgeschützte Beschleunigungs-
Sensoren mit Konstant-Stromversorgung
Baureihe ASA - 063 ATEX
Explosion-proof acceleration sensors with
stabilized power supply
Series ASA - 063 ATEX
Capteurs d’accélération protégés contre
l’explosion avec alimentation en courant

aus der folgenden Tabelle zu
entnehmen
It is to be noted that the overall
capacity increases by attaching the
cable EL2075. The appropriate value
is to be inferred from the following
table.
Il faut considérer que la capacité totale
augmente par le joindre du câble
EL2075. La valeur correspondante doit
être conclue du tableau suivant.
Tab. 02: Cges Gesamtkapazitäten / Total capacities / Capacités totales ASA-063 +EL2075
ASA-063 Typ / Type / Type Länge / Length / Longeur [m]   Cges [nF] (Sensor ASA-063 + EL2075)
15nF
EL2075-S-0050 5 17
EL2075-S-0100 10 19
EL2075-S-0150 15 21
EL2075-S-0200 20 23
EL2075-S-0250 25 25
EL2075-S-0300 30 27
EL2075-S-0350 35 29
EL2075-S-0400 40 31
EL2075-S-0450 45 33
EL2075-S-0500 50 35
ASA-063
Seite/Page 12 von/of/de 17 ASA063_atex_DEF.doc    18.02.2013
Technische Daten Technical Data Données Techniques
Elektrik Electrical Élém. élect.